ПРОТОКОЛ №4

от 23 ноября 2020 г.

заседания диссертационного совета ДСТПУЛ4 при Национальном исследовательском

Томском политехническом университете (НИ ТПУ) г. Томск

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 7 человек. Присутствовали 5

человек.

Председательствующий, доктор технических наук Солдатов Алексей Иванович.

Присутствовали: доктор технических наук Солдатов Алексей Иванович, кандидат

технических наук Филиппова Екатерина Олеговна, доктор физико-математических наук,

профессор Пичугин Владимир Федорович, доктор физико-математических наук,

профессор Потылицын Александр Петрович, доктор физико-математических наук,

профессор Кистенев Юрий Владимирович.

Дополнительные члены диссертационного совета.

1. доктор физико-матема i ических наук, профессор Пичугин Владимир Федорович;

2. доктор физико-математических наук, профессор Потылицын Александр Петрович.

Официальные оппоненты по диссертации.

L доктор физико-математических наук, профессор Кистенев Юрий Владимирович;

2. доктор технических наук, профессор Новиков Алексей Алексеевич.

Слушали: защиту диссертации Кодермятова Радика Эмирхановича на тему: «Разработка и

исследование постоянно носимого аппаратно-программного комплекса на наносенсорах

для динамического наблюдения за состоянием сердца человека», представленной на

соискание ученой степени кандидата технических наук по специальности 05.11.17 -

«Приборы, системы и изделия медицинского назначения».

Постановили: присудить Кодермятову Р.Э. ученую степень кандидата технических наук.

Результаты голосования: за— 5, против — нет, недействительных бюллетеней — нет.

Зам. председателя
диссертационного совета
ДС.ТПУ. 14, д.т.н. Солдатов Алексей Иванович

Ученый секретарь
диссертационного совета
ДС.ТПУ. 14, к.т.н. Филиппова Екатерина Олеговна